
-30.497,16

17.589,36

0,00

0,00

398.376,89

41.493,32

266.080,82

1.620.809,33

106,00

-48.086,52

260.767,83

43.663,61

0,00

0,00

2.516.523,31

36.095,94

119.604,75

0,00

3.024.741,96

17.589,36

565.577,11

132.298,49

0,00

2.976.655,44

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA   (A-B+/-C)

RISULTATO DELLA GESTIONE   (A - B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

17)  Utili

18)  Interessi su capitale di dotazione

19)  Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

14)  Trasferimenti

15)  Imposte e tasse

16)  Quote di ammortamento d'esercizio

Totale costi della gestione   (B)   

Totale   (C)    (17 + 18 - 19)   

12)  Prestazioni di servizi

13)  Godimento beni di terzi

Totale proventi della gestione   (A)   

B) COSTI DELLA GESTIONE

9)    Personale 

10)  Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

11)  Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

        beni di consumo  (+/-)

3)    Proventi da servizi pubblici

4)    Proventi da gestione patrimoniale

5)    Proventi diversi

6)    Proventi da concessioni di edificare

Comune di Sant'Ambrogio di Torino

7)    Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8)    Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di 

        lavorazione, etc.  (+/-)

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1)    Proventi tributari

2)    Proventi da trasferimenti

Pag. 1

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2014



S.Ambrogio di Torino ,              lì 27 Aprile 2015

                 Il Segretario  Il rappresentante dell' ente       Il responsabile al servizio finanziario

L'Assessore al bilancio

__________________

Comune di Sant'Ambrogio di Torino Pag. 2

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2014

D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

21)  Interessi passivi

20)  Interessi attivi 586,87

         - su obbligazioni

         - su mutui e prestiti 96.999,48

         - per altre cause

         - su anticipazioni

Totale   (D)   (20 - 21)   -96.412,61 -126.909,77

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

       Proventi 

23)  Sopravvenienze attive 24.224,15

22)  Insussistenze del passivo 195.114,94

24)  Plusvalenze patrimoniali 58.957,52

Totale   (e.1)   (22+23+24)   278.296,61

25)  Insussistenze dell'attivo 190.632,60

      Oneri

27)  Accantonamento per svalutazione crediti

26)  Minusvalenze patrimoniali

28)  Oneri straordinari 129.099,59

Totale   (e.2)   (25+26+27+28)   319.732,19

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO   (A-B+/-C+/-D+/ -E) -168.345,35

Totale   (E)   (e.1 - e.2)   -41.435,58


