	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
PROVENTI DELLA GESTIONE			
Proventi tributari	2.516.523.31		
-			
	•		
lavorazione, etc. (+/-)	.,		
Totale proventi della gestione (A)		2.976.655,44	
COSTI DELLA GESTIONE			
Personale	565.577,11		
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	132.298,49		
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o			
beni di consumo (+/-)	0,00		
Prestazioni di servizi	1.620.809,33		
Godimento beni di terzi	106,00		
Trasferimenti	398.376,89		
Imposte e tasse	41.493,32		
Quote di ammortamento d'esercizio	266.080,82		
Totale costi della gestione (B)		3.024.741,96	
ULTATO DELLA GESTIONE (A - B)		-48.086,52	
PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
Utili	17.589,36		
Interessi su capitale di dotazione	0,00		
Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17 + 18 - 19)		17.589,36	
ULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			-30.497,16
	Totale proventi della gestione (A)  COSTI DELLA GESTIONE  Personale Acquisto di materie prime e/o beni di consumo Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) Prestazioni di servizi Godimento beni di terzi Trasferimenti Imposte e tasse Quote di ammortamento d'esercizio  Totale costi della gestione (B)  CULTATO DELLA GESTIONE (A - B)  PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE  Utili Interessi su capitale di dotazione Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	Proventi tributari Proventi da trasferimenti Proventi da trasferimenti Proventi da servizi pubblici Proventi da gestione patrimoniale Proventi di de concessioni di edificare Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni Quo Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di Iavorazione, etc. (+/-)  Totale proventi della gestione (A)  COSTI DELLA GESTIONE  Personale Acquisto di materie prime e/o beni di consumo Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) Prestazioni di servizi Godimento beni di terzi Trasferimenti Sunposte e tasse Quote di ammortamento d'esercizio  Totale costi della gestione (B)  PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE  Utili Interessi su capitale di dotazione Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate  Totale (C) (17+18-19)	PROVENTI DELLA GESTIONE  Proventi tributari Proventi da trasferimenti Proventi da trasferimenti Proventi da trasferimenti Proventi da gestione patrimoniale Proventi da gestione patrimoniale Proventi di agestione patrimoniale Proventi di concessioni di edificare 0,00 Incrementi di immobilizzazioni per lavori intenni 0,00 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)  Totale proventi della gestione (A)  2.976.655,44  2.

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	586,87		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	96.999,48		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20 - 21)		-96.412,61	-126.909,77
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	195.114,94		
23) Sopravvenienze attive	24.224,15		
24) Plusvalenze patrimoniali	58.957,52		
Totale (e.1) (22+23+24)		278.296,61	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	190.632,60		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari	129.099,59		
Totale (e.2) (25+26+27+28)		319.732,19	
Totale (E) (e.1 - e.2)		-41.435,58	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			-168.345,35

S.Ambrogio di Torino ,	1 27 Aprile 2015	
Il Segretario	Il rappresentante dell' ente	Il responsabile al servizio finanziario
		L'Assessore al bilancio